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وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

استخدام ۲۰ هزار خدمتگزار مدارس

وزیر آمــوزش و پرورش از جــذب نیروهای خدمتگــزار مدارس برای 
نخستین‌بار خبر داد .

به گزارش مهر،علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه 
عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش دو محور اصلی سیاست‌های دولت 
چهاردهم است، از اقدامات گســترده دولت در حوزه تأمین نیروی انسانی، 
توســعه فضاهای آموزشــی، هوشمندســازی مدارس و پرداخت مطالبات 

فرهنگیان خبر داد.
 صدور بیش از ۱۸۵ هزار مجوز استخدام

وی افــزود: کمبود معلم و منابع مالــی دو چالش مزمن وزارت آموزش 
و پرورش بوده اســت، اما بــا حمایت دولت و ســازمان برنامه و بودجه، در 
ســال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ مجموعاً بیش از ۱۸۵ هزار مجوز استخدام صادر 

شده و دو سال تحصیلی، بدون بحران کمبود معلم آغاز شده است.
کاظمی از جذب نیروهای خدمتگزار مدارس برای نخستین‌بار خبر داد 
و افزود: ۲۰ هزار ردیف اســتخدامی برای خدمتگزاران مدارس صادر شده و 

بخشی از پذیرفته‌شدگان از ماه آینده مشغول به کار خواهند شد.
وزیــر آموزش و پرورش پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشســتگان را 
یکی از اقدامات مهم دولت دانســت و گفت: ۲۰ همت پاداش پایان خدمت 
۳۰ هزار بازنشسته در یک قسط پرداخت شد؛ اقدامی که در دهه‌های اخیر 

بی‌سابقه بوده است.
وی در ادامــه از به‌روز شــدن پرداخت‌های وزارتخانه در حوزه ســرانه 

مدارس، ایاب و ذهاب و سایر تعهدات مالی خبر داد.
کاظمی با اشــاره به نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی، گفت: بیش از 
۸۰۰۰ مســئله زیرساختی در حوزه مدارس شناسایی شده و تاکنون هزاران 

پروژه مدرسه‌سازی آغاز یا به بهره‌برداری رسیده است.
به گفته وی، تا مهر ۱۴۰۵ بیش از ۵۰۰۰ پروژه آموزشــی جدید افتتاح 

خواهد شد.
وزیر آموزش و پرورش نقش خیرین مدرسه‌ســاز را برجســته دانست و 
گفت:کمک خیرین از ۱۱ همت در ســال‌های گذشته به بیش از ۲۴ همت 
در سال ۱۴۰۴ رسیده و پویش ملی مدرسه‌سازی با مشارکت میلیون‌ها نفر 

اجرا شده است.
کاظمی از هوش مصنوعی در آموزش و پرورش خبر داد و افزود: آموزش 
هوش مصنوعی وارد برنامه درســی شــده، ۱۰۰ هزار معلــم و دو میلیون 
دانش‌آموز آموزش‌های مرتبط را گذرانده‌اند و توســعه کلاس‌های هوشمند 

در دستور کار است.
وی تجهیــز مدارس به اینترنت فیبر نوری، تلویزیون‌های هوشــمند و 

ابزارهای دیجیتال آموزشی را از برنامه‌های آینده وزارتخانه عنوان کرد.
کاظمی با اشــاره به چالش‌های فضای مجازی، گفت: ایجاد پلتفرم امن 
آموزشی برای دانش‌آموزان اقدام مهمی بوده اما کافی نیست و باید قوانین و 
زیرساخت‌های ویژه‌ای برای دسترسی دانش‌آموزان به فضای مجازی تدوین 

شود.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی:

دسترسی ۹۸ درصد دانش آموزان به کلاس درس
 رئیس ســازمان مــدارس و مراکز غیر دولتی با اشــاره به دسترســی

 ۹۸ درصد دانش آموزان به کلاس درس گفت: دشــمن شناســی و بصیرت 
افزایی باید برای دانش آموزان تبیین شود.

به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، احمد محمودزاده، با 
اشــاره به ایام دهه فجر و با تکریم از مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی، به 
ویژه شــهدای مدافع وطن، بر نقش بی‌بدیل شوراهای آموزش و پرورش در 

تحقق اهداف عالی نظام تعلیم و تربیت تأکید کرد.
وی با گرامیداشت ســالگرد تصویب قانون تشکیل شوراهای آموزش و 
پرورش در ۲۶ دی‌ماه ۱۳۷۲، این نهاد را یکی از اســناد بالادســتی مهم در 
توسعه مشــارکت‌های مردمی و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های ملی برای 

پیشبرد اهداف آموزش و پرورش دانست.
محمودزاده با اشــاره به سرمایه عظیم نیروی انســانی به عنوان محور 
توســعه کشور، خاطرنشــان کرد: اهمیت و ضرورت نیروی انسانی متعهد و 
متخصص، جایگاه این شــوراها را در تســهیل فرآیندهای تربیتی و تامین 

نیازهای آینده کشور، بیش از پیش آشکار می‌سازد.
معاون وزیر آموزش و پرورش، جلســات شورا را فرصتی ارزشمند برای 
طرح نظام‌مسائل آموزش و پرورش به صورتی کارشناسی و تخصصی عنوان 
کرد و افزود: حضور نمایندگان بیش از ۱۷ دستگاه و نهاد در این شورا، بر این 
واقعیت استوار است که آموزش و پرورش به تنهایی از عهده مسئولیت خطیر 
تربیت ۱۷.۵ میلیون دانش‌آموز برنمی‌آید و نیازمند همراهی و همیاری همه 

نهادها و سازمان ها است.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توســعه مشــارکت های 
مردمــی وزارت آمــوزش و پرورش، عدالت آموزشــی و کیفیت‌بخشــی به 
فرآیندهــای تعلیم و تربیت را از شــعارهای کلیدی دولــت و دغدغه‌های 
همیشــگی رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی( برشمرد و ابراز امیدواری کرد 
کــه با بهره‌گیری از خرد جمعی، علوم نخبــگان و ظرفیت خیرین، بتوان از 
 این شــوراها به‌عنوان بســتری قدرتمند برای تحقق این دو هدف استفاده 

کرد.
محمودزاده با اشــاره به دستاوردهای کشــور در حوزه آموزش، یادآور 
شد:دسترســی ۹۸ درصدی دانش‌آموزان به کلاس درس، دستاورد بزرگ و 
قابل افتخاری است که ریشه در تلاش‌های این نظام مقدس دارد و بسیاری 
از پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و علمی، سرمنشأ در 

همین آموزش و پرورش دارد.
معاون وزیــر آموزش و پرورش، نقش شــوراهای آموزش و پرورش در 
اســتان‌ها و شهرستان‌ها را آسیب‌شناسی، تنظیم‌گری، تسهیل‌گری و ایجاد 
بسترهای لازم برای تحقق عدالت آموزشی دانست و تاکید کرد:اگر این نهاد 
به درســتی عمل کند، می‌تواند از حالت جلســات معمولی و گزارش‌محور 
خارج شــده و بــه کارگاهی اثرگذار برای طراحی آینــده آموزش و پرورش 

تبدیل شود.
محمــود زاده، توجه به مباحث فرهنگی در مدارس را بســیار ضروری 
دانســت و افزود: موقعیت شناسی، دشمن شناسی و بصیرت افزایی از موارد 
بســیار مهمی اســت که در ایام دهه فجر باید برای دانش آموزان به خوبی 
تبیین شــود و در این زمینه مدارس و معلمان عزیز باید کنشــگری لازم را 

داشته باشند.

خبر

 غیبت احتمالی دانشجویان در امتحانات 
»موجه تلقی« می شود

معاونت آموزشــی وزارت بهداشــت با صدور اطلاعیــه ای اعلام کرد؛ 
غیبت احتمالی دانشجویان علوم پزشکی در امتحانات پایان نیم سال جاری 

تحصیلی موجه تلقی خواهد شد.
بــه گزارش مهــر، در پی نگرانی‌های مطرح شــده از ســوی برخی از 
دانشــجویان علوم پزشکی کشور در خصوص مشکلات حضور در آزمون‌های 
پایان ترم جاری، معاونت آموزش وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با 
صدور بیانیه‌ای اعلام کرد نظر به اهمیت حفظ آرامش روانی دانشجویان توام 
با تامین کیفیت قابل قبول آزمون‌ها، در صورت غیبت احتمالی دانشــجویان 

در امتحانات پایان ترم، غیبت آنها »موجه تلقی« خواهد شد.
 متن کامل اطلاعیه معاونت آموزش وزارت بهداشت به شرح 

ذیل است:
»ضمن تشــکر از زحمات ارزشمند روســا و معاونان دانشگاه‌های علوم 
پزشــکی در هدایت برنامه‌های آموزشــی علیرغم مشــکلات فراوان و آغاز 
برگزاری حضوری آزمون‌ها در بســیاری از دانشــگاه‌ها، نظر به درخواســت 
تعدادی از دانشــجویان رشته‌های مختلف علوم پزشــکی در مورد برگزاری 
آزمون‌های پایان نیمســال اول ۱۴۰۴-۱۴۰۵ به صورت مجازی، با توجه به 
اهمیت »حفظ آرامش روانی دانشــجویان توام بــا تامین کیفیت قابل قبول 
آزمون‌ها« موارد زیر جهت اســتحضار و اقدام معاونان آموزشی دانشگاه‌های 

علوم پزشکی اعلام می‌شود:
در صورت غیبت هر یک از دانشــجویان در آزمون‌های حضوری، غیبت 
ایشان »موجه تلقی« می‌شــود.نمره درس این گروه از دانشجویان می‌تواند 
به صورت »ناتمام« در ســامانه ثبت شود و دانشجو مجاز خواهد بود که در 
نیم‌ســال دوم انتخاب واحد را ) بدون الزام به نمره قبولی دروس پیش نیاز 

ارائه شده در نیمسال اول( انجام دهد.
این دسته از دانشجویان در صورت داشتن سایر شرایط می‌توانند به صورت 

مشروط در آزموهای »جامع علوم پایه« یا »پیش کارورزی« شرکت کنند.
دانشــگاه‌ها حسب شــرایط در طول نیم‌ســال دوم یا نیم‌سال تابستان 
نسبت به هماهنگی و برگزاری آزمون‌های جبرانی برای این دانشجویان اقدام 
خواهنــد کرد.با توجه به موارد پیش‌گفت، دانشــجویانی که به علت نگرانی 
شدید امکان حضور در محل برگزاری آزمون‌های دانشگاه را ندارند، می‌توانند 

با آرامش خاطر در آزمون‌های جبرانی بعدی شرکت نمایند«.

فراخوان پذیرش پژوهشگر پسادکتری 
تقاضامحور در دانشگاه امام صادق )ع(

پژوهشــگر  پذیــرش  فراخــوان 
پســادکتری تقاضامحور در دانشگاه امام 

صادق )ع( منتشر شد.
به گــزارش مهر ، دانشــگاه امام 
صــادق علیه الســام در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: فراخوان پذیرش پژوهشگر 
پسادکتری تقاضامحور در ۶ دانشگاه از 

جمله دانشــگاه امام صادق علیه‌السلام، علوم پزشکی تهران، صنعتی شریف، 
پژوهشگاه دانش های بنیادی، علوم پزشکی بوشهر و خلیج فارس منتشر شد.

بنیــاد ملی نخبگان با هدف بــه کارگیری توانمندی‌های پژوهشــی و 
فناورانــه دانش‌آموختگان برتر مقطع دکتــری تخصصی به منظور کمک به 
پیشبرد مرزهای دانش و حل مسائل اساسی کشور با همکاری شش دانشگاه 

از پذیرش پژوهشگر پسادکتری حمایت می‌کند.
از تمــام دانش‌آموختگان دوره‌های دکتری تخصصی که واجد شــرایط 
هســتند دعوت می‌شود با اطلاع از شرایط قید شــده، نسبت به ثبت نام و 
ارســال مدارک به ســامانه جذب بنیاد ملی نخبگان تا ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۴ 
اقدام نمایند.همچنین پژوهشــگران پســادکتری برگزیده مطابق شیوه نامه 

طرح پسادکتری شهید چمران، مورد حمایت بنیاد قرار می‌گیرند.

میز خبر

اعلام شرایط و زمان ثبت‌نام هجدهمین المپیاد 
علمی دانشجویان علوم پزشکی

شرایط شرکت و زمان ثبت‌نام هجدهمین المپیاد 
علمی دانشــجویان علوم پزشکی کشور در سال ۱۴۰۵ 

اعلام شد.
به گزارش مهر، شــرایط شــرکت و زمان ثبت‌نام 
هجدهمین المپیاد علمی دانشــجویان علوم پزشــکی 
کشــور در ســال ۱۴۰۵ اعلام شــد و بر این اســاس، 
دانشــجویان واجد شــرایط می‌توانند تا ۲۳ بهمن‌ماه 
۱۴۰۴ با مراجعه به ســامانه مربوطه، نسبت به تکمیل 

پرسشنامه و ثبت‌نام اقدام کنند.
بر اساس دستورالعمل ابلاغ‌شده، کلیه دانشجویان 
مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکترای حرفه‌ای 
 و تحصیــات تکمیلــی دانشــگاه‌ها و دانشــکده‌های 
علوم پزشکی سراسر کشور که در زمان برگزاری آزمون 
مرحله غربالگری کشوری )مرحله انفرادی اول( دانشجو 
باشــند، در صورت احراز شــرایط تعیین‌شده، مجاز به 

شرکت در این دوره از المپیاد هستند.
  شرایط مرتبط با معدل تحصیلی

*طبق اعلام دبیرخانه المپیاد، حداقل معدل مورد 
نیاز برای شرکت‌کنندگان به شرح زیر است:

حداقل معــدل کل ۱۵ برای دانشــجویان مقطع 
کارشناسی

حداقل معــدل کل ۱۶ برای دانشــجویان مقطع 
کارشناسی ارشد

حداقل معــدل کل ۱۴ برای دانشــجویان مقطع 
دکترای حرفه‌ای

دانشجویان تحصیلات تکمیلی فاقد شرط معدل هستند.
حیطه‌های مجاز بر اساس مقطع تحصیلی  

دانشــجویان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد 

امکان شرکت در تمامی حیطه‌ها به‌جز حیطه استدلال 
بالینی را دارند.

دانشجویان مقطع دکترای حرفه‌ای مجاز به شرکت 
در تمامی حیطه‌ها هستند.

همچنین دانشجویان تحصیلات تکمیلی و دکتری 
تخصصی صرفاً امکان شــرکت در حیطه کارآفرینی و 

حیطه هنر و رسانه را خواهند داشت.
  محدودیت‌های رشته‌ای

بر اســاس این دســتورالعمل، برخی محدودیت‌ها 
برای شرکت در حیطه‌های خاص اعمال شده است؛ از 
جمله: دانشجویان رشته‌های آموزش پزشکی، یادگیری 
الکترونیکی در علوم پزشــکی و تکنولوژی آموزشــی 
در علوم پزشــکی، مجاز به شــرکت در حیطه آموزش 

پزشکی نیستند.
دانشــجویان رشــته‌های اقتصاد سلامت، مدیریت 
خدمات بهداشتی و درمانی، سلامت در حوادث و بلایا 
و پدافند غیرعامل در نظام ســامت، امکان شرکت در 

حیطه مدیریت نظام سلامت را ندارند.
دانشجویان رشته ژورنالیســم پزشکی )سلامت و 
رسانه( مجاز به شرکت در حیطه هنر و رسانه نیستند.

   ضوابط تکمیلی و مقررات اجرایی
دانشــجویان  معرفــی  و  انتخــاب  مســئولیت 
شــرکت‌کننده در تمامی حیطه‌ها بر عهده دانشگاه یا 
دانشکده علوم پزشکی معرفی‌کننده است و در صورت 
مشاهده هرگونه مغایرت با مقررات، موضوع در کمیته 
فنی المپیاد بررسی و تصمیم نهایی اتخاذ خواهد شد؛ 
تصمیمــی که حتی پس از کســب رتبه یــا مدال نیز 

قابلیت اجرا دارد.
همچنیــن دانشــجویان اتباع خارجی شــاغل به 
تحصیل در دانشــگاه‌های علوم پزشــکی کشــور که 
در دوره‌هــای منتهی به مدرک دانشــگاهی تحصیل 
می‌کنند، در صورت دارا بودن شرایط، مجاز به شرکت 

در المپیاد سال ۱۴۰۵ هستند.
بر اســاس ضوابط اعلام‌شده، دانشــجویی که در 
مرحله انفرادی هر حیطه مدال طلا کسب کرده باشد، 
اجازه شرکت مجدد در همان حیطه را نخواهد داشت. 
همچنین برگزیدگان مدال طلای گروهی در حیطه‌های 
کارآفرینی و کســب‌وکارهای فناورانه یا هنر و رســانه، 
امکان شــرکت مجدد در همان حیطه را ندارند. این در 
حالی اســت که کسب مدال طلا در یک حیطه، مانعی 
برای شــرکت در ســایر حیطه‌هــا در دوره‌های بعدی 

المپیاد محسوب نمی‌شود.
  تسهیلات ویژه برای دانشجویان دارای 

شرایط خاص
در تبصره این دســتورالعمل تأکید شده است که 
دانشگاه‌ها موظفند تسهیلات ویژه‌ای برای دانشجویان 
دارای معلولیــت یا شــرایط جســمی خــاص که در 

حیطه‌های مختلف المپیاد فعالیت دارند، فراهم کنند.

اولین دوره آزمون بسندگی زبان فارسی )پارسیک(، 
ویژه دانشجویان بین‌الملل برگزار می شود.

به گزارش مهر، ثبت نام اولین دوره آزمون بسندگی 
 زبان فارســی ویژه دانشــجویان بین‌الملل تا سه‌شنبه

 ۱۴ بهمن انجام می شود.نام‌نویسی منحصراً به‌صورت 
اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش 

آموزش کشور انجام خواهد شد.
با توجه به اینکه پرداخت هزینه نام‌نویسی به‌صورت 
اینترنتی انجام می شود، متقاضیان لازم است با استفاده 
از کارت‌های بانکی عضو شــبکه شــتاب که پرداخت 
الکترونیکــی آن‌ها فعال اســت، با مراجعــه به درگاه 
اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت 
مبلغ ۵۱ میلیون ریال به‌ عنوان وجه نام‌نویسی، نسبت 
به دریافت اطلاعات کارت اعتباری )شــماره ســریال 
۱۲ رقمی( اقدام کنند. آزمون بســندگی زبان فارسی 
)پارسیک( ویژه دانشجویان بین‌الملل منحصراً در قالب 
۴ بخش: ۱- شــنیداری، ۲- خوانداری، ۳- نوشتاری و 
۴- گفتاری بوده که مهارت متقاضیان در این بخش‌ها 

سنجیده خواهد شد.
تبصره: بخش‌های ۱ و ۲ آزمون هرکدام به صورت 
۲۵ ســؤال چهار گزینه‌ای هســتند و بخش ۳، مهارت 
نوشــتاری با دو متن و بخش ۴، مهــارت گفتاری در 

قالب ســه پرســش مصاحبه‌ای خواهد بود.حد نصاب 
لازم جهت ارائه گواهی بســندگی زبان فارســی برای 
مقطع کارشناسی )رشته‌های وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی (، 
داروسازی عمومی، دستیاری تخصصی و فوق تخصصی 
)رشته‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی( 
کسب مجموع امتیاز ۵۰ از ۱۰۰ و حداقل کسب امتیاز 
۴۰ از هر یک از بخش‌های چهارگانه است و حدنصاب 
برای مقطع کارشناسی‌ارشد و دکتری )رشته‌های وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی(، پزشــکی عمومی و دندان‌پزشکی 

عمومی ۶۰ از ۱۰۰ است.
 تــا اطــاع ثانــوی متقاضیانی کــه امتیــاز ۴۰ از

 ۱۰۰ را کســب کنند، به طور مشــروط امکان جذب در 
مراکز دانشــگاهی را دارند و باید ظرف مدت یکســال با 
 شــرکت مجدد در آزمــون حد نصاب موفقیــت )۵۰ از

 ۱۰۰ بــرای مقطــع کارشناســی و ۶۰ از ۱۰۰ بــرای 
کارشناسی‌ارشــد و دکتری( را کسب و گواهی مربوط را 
به دانشــگاه محل تحصیل خود ارائــه کنند.اولین دوره 
آزمون بسندگی زبان فارسی )پارسیک(، ویژه دانشجویان 
بین‌الملل روز پنج‌شنبه ۲۳ بهمن ماه سال ۱۴۰۴ شمسی، 
برابر با دوازدهم فوریه سال ۲۰۲۶ میلادی و بیست ‌و سوم 
شعبان سال ۱۴۴۷ قمری، صرفاً در مراکز دانشگاهی شهر 

تهران که متعاقباً اعلام می‌شود، برگزار خواهد شد.
برگزاری این آزمون به روش مبتنی بر کاغذ خواهد 
بود. کارت شــرکت در آزمون برای مشــاهده و پرینت 
از روز سه‌شــنبه ۲۱ بهمن بر روی درگاه اطلاع‌رسانی 
سازمان ســنجش آموزش کشــور قرار خواهد گرفت. 
ســاعت شــروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت 
شــرکت در آزمون درج و به هنــگام پرینت کارت به 
آگاهــی متقاضیان خواهد رســید.توضیح: ارائه گواهی 
آزمون بســندگی زبان فارســی )پارســیک( صادره از 
ســازمان ســنجش آموزش کشــور معیار اصلی برای 
ثبت‌نام دانشــجویان بین‌الملل در دانشگاه‌های ایران از 

نیمسال تحصیلی مهر ۱۴۰۵ خواهد بود.

مرکــز آزمون جهاددانشــگاهی طــی اطلاعیه‌ای 
از اعــام نتایــج نهایی موسســات باقیمانــده آزمون 
استخدامی دانشــگاه‌ها، دانشــکده‌های علوم پزشکی 
و خدمات بهداشــتی‌درمانی و مؤسســات تابعه وزارت 
 بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۴۰۴ خبر

 داد.
به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است:

به اطــاع داوطلبان ارجمند آزمون اســتخدامی 
دانشگاه‌ها/دانشــکده‌های علــوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی‌درمانی و مؤسســات تابعه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی می‌رســاند، نتایــج نهایی 
داوطلبان موسســات باقیمانده )به شرح زیر( نیز اعلام 
شــده و کارنامه نهایی از طریــق پروفایل کاربری قابل 

مشاهده است.
ضمن تبریک به پذیرفته‌شــدگان نهایی، مقتضی 
اســت داوطلبان جهــت ادامه مراحل اســتخدامی، با 
هماهنگی مؤسسه محل پذیرش، به آن مؤسسه مراجعه 

نمایند.
 موسسات اعلام نتیجه شده :

 دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی آبادان

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی ارومیه
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی اصفهان

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی بابل
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی بم

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی بیرجند
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی تهران

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی جندی شاپور اهواز
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی جهرم
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی چابهار

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی خراسان شمالی
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی خلخال
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی دزفول
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی زاهدان
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی سراب

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی سیرجان
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی شهید بهشتی

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی شوشتر
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی شیراز
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی قزوین
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی کاشان

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی کردستان
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی کرمان

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی کرمانشاه
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی گیلان

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی لارستان
دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی یاسوج.

به نقل از روابط عمومی جهاد دانشگاهی، داوطلبان 
می‌تواننــد برای دریافت اطلاعات بیشــتر بــه پایگاه 

اینترنتی راجعه کنند.

آزمــون صلاحیــت حرفــه ای گروه پرســتاری 
)پرســتاری، هوشــبری و اتاق عمل( با حضور بیش از 
۱۰ هزار نفر در ۵۵ حوزه امتحانی در سراســر کشــور 

برگزار شد.
به گزارش مهر، آزمــون صلاحیت حرفه ای گروه 
پرســتاری )پرســتاری، هوشــبری و اتاق عمل( دوره 
یازدهم در دانشــکده ها و دانشگاه های علوم پزشکی 

برگزار شده است.

تعداد ۱۰ هزار و ۷۸۰ نفر در ســه گروه پرستاری، 
هوشــبری و اتــاق عمــل در ۵۵ حــوزه امتحانی در 
 دانشــکده ها و دانشــگاه های علوم پزشــکی شرکت 

کرده اند.
ثبــت نــام در یازدهمین دوره آزمــون صلاحیت 
حرفه ای گروه پرســتاری )پرستاری، هوشبری و اتاق 
 عمل( در بــازه زمانی ۲۳ تا ۳۰ آذرمــاه ۱۴۰۴ انجام 

شد.

ثبت نام اولین دوره آزمون بسندگی زبان فارسی 
آغاز شد

 اعلام نتایج نهایی آزمون استخدامی تعدادی
 از دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی

آزمون صلاحیت حرفه‌ای پرستاری با حضور بیش از 
۱۰ هزار نفر برگزار شد

افزایش دقت دریافت سیگنال سامانه‌های فضایی 
در ایستگاه‌های زمینی با آنتن هلیکال هوشمند

پژوهشــگاه هوافضا بــا طراحی و 
توســعه »آنتن هلیکال هوشــمند«، 
گامــی نــو در فناوری‌هــای نویــن 
مخابراتی برداشــته است؛ آنتنی که با 
بهره‌گیری از فناوری پلاســما، امکان 
هدایت ســه‌بعدی پرتو تشعشــعی را 
بدون نیاز به موتور مکانیکی یا سوئیچ 
الکترونیکی فراهــم می‌کند و قابلیت 

اســتفاده در بازه فرکانسی ۱۰۰ مگاهرتز تا ۳ گیگاهرتز را برای کاربردهای 
شهری، هوایی و فضایی دارد.

به گزارش ایسنا، پژوهشگاه هوافضا در قالب پژوهشکده‌های سامانه‌های 
فضانوردی، علوم و فناوری‌ هوایی، مدیریت، حقوق و استانداردهای هوافضایی 
و گروه‌های پژوهشی فیزیولوژی هوافضایی، کاربرد هوافضا در محیط زیست 
فعالیت‌های تحقیقاتی خود را از ســال ۷۹ آغاز کرد و در سال ۱۴۰۱ موفق 

به ثبت ۲ اختراع و انتشار ۳۲ مقاله ISI شده است.
آنتن هلیکال هوشــمند از جمله دســتاوردهای فناورانه این پژوهشگاه 
اســت. این محصول یک آنتن نوین مخابراتی اســت که می‌تواند برای بازه 
فرکانســی ۱۰۰ مگاهرتز  تا GHz ۳ طراحی و پیاده‌سازی شود. این آنتن 
دارای قابلیت کنترل پهنای پرتو و هدایت جهت پرتو تشعشــعی به صورت 

همزمان است.
هدایت سه‌بعدی پرتو در این آنتن بدون نیاز به موتور مکانیکی یا سوئیچ 
الکترونیکی به صورتی نوین مبتنی بر فناوری پلاسما تا ۳۰ درجه در امتداد 
محور هلیکس امکان‌پذیر اســت. از این رو قیمت آنتــن آن به میزان قابل 

توجهی نسبت به سایر انواع آنتن‌های هم‌تراز کاهش می‌یابد.
برخورداری از پلاریزاســیون دایروی راستگرد با چپگرد، بهره تشعشعی 
در محدوده ۱۲dBiتا ۱۷dBi، امپدانس ورودی ۵۰ اهم، فاقد محدودیت در 
تحمل توان ورودی RF و کنترل ســه‌بعدی الگوی تشعشعی در بازه ۱۵ در 
امتداد محور هلیکال از دیگر ویژگی‌های این آنتن هوشمند به شمار می‌رود.

از این آنتن‌ها می‌توان برای کاربردهای شــهری برای جستجوی اهداف 
رادیویی بهره برد. همچنین قابل اســتفاده در ایســتگاه زمینی سامانه‌های 

هوایی و فضایی برای ارسال یا دریافت سیگنال‌های مخابراتی است.
علاوه بر آن قابلیت دریافت سیگنال‌های مخابراتی سامانه‌های هوایی و 
فضایی به‌ویژه زمانی که اطلاعات دقیقی نســبت به موقعیت سیگنال هدف 

وجود ندارد، در آن پیش‌بینی شده است.
قابلیت قفل کردن روی ســیگنال هــدف از دیگر ویژگی‌های این آنتن 

به شمار می‌رود.

علمی


